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Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden ana

başlıkları, sektörümüze dair güncel gelişmeleri sizlerle

paylaşıyoruz.

15-21 Kasım haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan

konuları, üyelerimizden haberleri ve kültür sanat önerilerini sizler

için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,
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TCDD ARŞİVİ



Türk Lirasındaki değer kaybı ve kurlardaki öngörülemeyen

yükseliş elbette hepimizi kaygılandırmakta. Ancak kur-faiz-

enflasyon üçgeninde sıkışıp kalmak ülkemizin kaderi olmamalı.

Finansal istikrar ve sürdürülebilir büyüme ana hedefimiz

oldukça, çalışmaya, üretmeye devam ettikçe inanıyorum ki

Türkiye ekonomisi tüm zorlukları aşacak güçtedir.

Yarattığı katma değer ve istihdam ile Türkiye ekonomisinin

taşıyıcı gücü olan sektörümüzün temsilcileri olan biz inşaat

sanayicileri üzerimize düşen sorumlulukları yapmaya ve var

gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği

gibi:

«Yalnız tek bir şeye ihtiyacımız vardır, çalışkan olmak.»

Sağlıklı, huzurlu bir hafta dilerim.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

Gündemi ekonominin belirlediği bir 

haftayı geride bıraktık. Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası faiz kararı 

ve karara ilişkin değerlendirmeler 

haftanın ana gündem maddesi oldu 

diyebiliriz. 
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GÜNDEM

Zorunlu Deprem Sigortası
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Zorunlu Deprem Sigortası kapsamında, bir mesken için

verilebilecek azami teminat tutarı yapı tarzı ayırımı yapılmaksızın

268 bin TL ifadesi 320 bin TL olarak değiştirildi.

Asgari prim tutarları ise risk grubuna göre birinci gruptan yedinci

gruba sırasıyla,

140 TL, 120 TL, 90 TL, 70 TL, 55 TL, 45 TL ve 40 TL’den

az olamaz şeklinde değişiklik yapıldı.

Zorunlu Deprem Sigortası Tarife ve Talimat Tebliği’ndeki 

değişiklik ile azami teminat tutarları yükseltildi.

Nevşehir-Ürgüp Toplu Konutları 

TOKİ ARŞİVİ



GÜNDEM

Türk Parasının Kıymetini Koruma 
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Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında yayımlanan

Tebliğ’de Resmi Gazete'nin 18 Kasım 2021 tarihli sayısında

yayımlanan kararda, 100 ABD Doları ve/veya karşılığı Türk Lirası

tutarı altındaki işlemlerde kimlik ibrazı zorunluluğunun

kaldırıldığı açıklandı.

Resmî Gazete’de Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 

yeni bir Tebliğ yayımlandı

Güneş Enerjisi Paneli Üretimi

KALYON



GÜNDEM

Limanlarımız
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Türkiye’nin iki önemli limanı 

Daimi Hudut Kapısı olarak ilan edildi

Amasra yolcu limanının ve Hatay ili Arsuz ilçesinde yer alan

Madenli Yat Limanı’nın uluslararası giriş çıkışlara açık daimi

deniz hudut kapısı olarak tespitine ilişkin kararın kabulü Resmi

Gazete’nin 20 Kasım 2021 tarihli sayısında yayımlandı.

Turgut Reis Yat Limanı

DOĞUŞ



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
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16 Kasım 2021 tarihli Resmi Gazete’de
→ Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği Arasında 27/10/2021

Tarihinde Brüksel’de İmzalanan Ekli “Türkiye Cumhuriyeti’nin

Birlik Programı Ufuk Avrupa-Araştırma ve Yenilik Çerçeve

Programına Katılımı Konusunda Uluslararası Anlaşma”, “Türkiye

Cumhuriyeti’nin Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor Alanlarındaki

Birlik Programı Olan Erasmus+ Programına Katılımı Konusunda

Anlaşma” ve “Türkiye Cumhuriyeti’nin Avrupa Dayanışma

Programına Katılımı Konusunda Anlaşma”nın 1/1/2021 Tarihinden

Geçerli Olmak Üzere Onaylanması Hakkında Karar

→ 2017 Yılı Türkiye İçin Yıllık Eylem Programına Ait Finansman

Anlaşmasında Değişiklik Yapılmasına İlişkin Olarak Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Komisyonu Arasında Mektup

Teatisi Yoluyla İmzalanan Ekli Değişiklik Protokolünün

Onaylanması Hakkında Karar yayınlanmıştır.

Dinar RES

GÜRİŞ



ATAMALAR
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Endonezya nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Sn. Prof. Dr. Aşkın ASAN

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Teşkilatı (UNESCO) 

nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Daimi Temsilciliğine

Sn. Prof. Dr. Gülnur AYBET

atanmıştır.

Isparta Atabey Akçay Göleti İnşaatı

KIBRIS İNŞAAT



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ
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Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

15-21 Kasım 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

→ Pamukkale Boya İzmir, Balıkesir, Çanakkale, Afyon, Ankara

İnşaat Boyacısı,

→ Astaldi Türkerler Ankara Şantiyesi Endüstriyel Boru

Montajcısı,

→ YDA İstanbul Halk Gyo İstanbul Finans Merkezi Projesi

İnşaat İşçisi, Sıvacı.

Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. ve Oyak Pazarlama

Hizmet ve Turizm A.Ş. İskele Kurulum Elemanı mesleğinde

çalışan personellerin mesleki yeterlilik sınavları 15-18 Kasım

tarihleri arasında Zonguldak Ereğli şantiyelerinde Türkiye MYM

tarafından gerçekleştirilmiştir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Faiz Kararı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Kasım ayı Para Politikası

Kurulu toplantısında politika faizini 100 baz puan indirerek %15

olması yönünde karar verdi. Merkezden üç ay üst üste indirim

kararı geldi. Merkez Mart-Eylül ayları süresince faiz oranını

%19’da sabit tutmuştu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Faiz Kararı

Toplantı karar metninde önceki aylardan farklı olarak arz yönlü

ve para politikası etki alanı dışındaki faktörlerin fiyat artışları

üzerinde oluşturduğu geçici etkilerin 2022 yılının ilk yarısı

boyunca da etkisini sürdüreceği, Kurul’un bu etkilerin ima ettiği

sınırlı alanın kullanımını Aralık ayında tamamlamayı

değerlendireceği belirtilmiştir.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yapı İstatistikleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından çeyreklik verilere dayanarak

hazırlanan yapı istatistikleri açıklandı. Yapı ruhsatı verilen bina

sayısı yüzde 59,1 artış gösterdi. Yapı ruhsatı verilen daire sayısı

2017 yılında son 18 yılın tepe noktasını görmüştü, 2019 yılı ise

dip noktası idi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yapı İstatistikleri

Yapı Ruhsatı verilen binaların %80’ini ikamet amaçlı binalar

oluştururken kalan bölümünü otel, işyeri, ofis, ticari, sanayi

binaları ve depolar oluşturdu. Yapı Ruhsatı verilen binalarda

6.378 Bina ile İstanbul ilk sırada yer aldı. Bayburt ise 13 bina ile

en az Yapı Ruhsatı alan il oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre Bütçe 2021 Ocak-

Ekim döneminde 78 milyar 499 milyon TL açık verdi.. Bir önceki

145 milyar 483 milyon idi. 2021 yılı Ocak-Ekim faiz dışı açık ise

78 milyar 74 milyon TL oldu. Bir önceki 25 milyar 901 milyon TL

idi.

15



EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları

Bütçe gider kalemlerinde en yüksek payı %52 ile cari transferler

aldı. Cari transferler sermaye birikimi hedeflemeyen ve cari

nitelikli mal ve hizmet alımını finanse etmek amacıyla yapılan

karşılıksız ödemeleri içermektedir.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi 

Konut fiyat endekslerinin yukarı yönlü hareketi devam ediyor.

Fiyat endeksindeki değişim bir önceki yıla göre Eylül’de %35

artış yönünde oldu. 2021 yılı süresince artışlar %30’lar civarında

gerçekleşti. İnşaat maliyetlerindeki yüksek artış konut fiyatlarına

da yansımakta.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi 

İstanbul, Ankara ve İzmir’in konut fiyat endekslerindeki

gelişmeler değerlendirildiğinde, 2021 yılı Eylül ayında bir önceki

aya göre, sırasıyla 4,0, 3,2 ve 2,0 oranlarında artış gözlenmiştir.

Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına göre, İstanbul,

Ankara ve İzmir’de sırasıyla yüzde 32,6, 30,9 ve 34,8 oranlarında

artış göstermiştir.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satışları 

Türkiye genelinde yılın ilk 10 ayında 1 milyon 281 bin konut

satıldı. Bir önceki rakam 1 milyon 87 bin konut satışı olarak

gerçekleşmişti. Geçtiğimiz yıl konut satışlarına uygulanan

destekler ile piyasada çok önemli bir canlılık yaşanmıştı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satışları 

Ekim ayı bazında değerlendirildiğinde satılan 137 bin 401

konutun 41 bin 914’ü ilk el satış, 95.487’si ise ikinci el satışlardan

geldi. Satılan konutların 28 bin 049’u ise ipotekli satış olarak

gerçekleşti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü İstatistikleri

TÜİK’in açıkladığı verilere göre 2021 yılının üçüncü çeyreğinde

istihdam 671 binlik artışla 28 milyon 996 bin seviyesine erişti.

Haftalık ortalama çalışma saati istihdamdakiler ve işbaşında

olanlar için sırasıyla 0,7 ve 0,6 saat artarak sırasıyla 40,7 ve 44,0

saate yükseldi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi

Dünyanın gündemi her geçen gün artan gıda fiyatları üzerine

olurken Türkiye’de de özellikle iklim değişikliklerinden etkilenen

coğrafyaların başında gelen bir ülke olması dolayısıyla tarımsal

üretime dayalı istatistikler yakından takip ediliyor. TÜİK’in Eylül

ayı Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi verileri bu artışları yansıtmakta.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Şirket İstatistikleri

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Ekim ayına ilişkin açıklanan

kurulan ve kapanan şirket istatistiklerine göre bu dönemde

9.336 şirket kurulurken, 1.499 şirket kapandı. İlk 10 ayda kurulan

şirket sayısında artış, aynı dönemde kapanan şirket sayısında

artış oldu.

23



TCMB Efektif  Satış Dolar Kuru

TCMB Efektif Satış  Euro Kuru

Merkez Bankası Haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar TL 11 TL’yi aşarak yeni seviyeleri test etti. Dolardaki

yükseliş bir taraftan iç dinamiklerden diğer taraftan dış

dinamiklerden de kaynaklanmakta. ABD’de güçlenen ekonomi

ve para politikalarında atacağı adımların netleşmesi doları tüm

gelişmekte olan para birimleri karşısında değer kazandırıyor.

Ancak TL’de diğer gelişmekte olan para birimlerine göre daha

keskin bir değer kaybı görülmekte.

TL’de sene başından beri değer kaybı %25’lera ulaştı. Eylül

ayından beri geçen 2,5 aylık süredeki değer kaybı ise %16.

Dolar endeksindeki yükseliş de devam etmektedir. Bu hafta

96,18 seviyesine ilerledi. Euro/Dolar’da aşağı yönlü hareket oldu.

Euro/TL 12TL seviyesi üzerinde işlem gördü..

Haftalık Kur Hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Altında Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

15 Kasım haftasında altının ONS fiyatı 1.850 dolar seviyelerinden

işlem gördü.

ABD 10 yıllık tahvil faizleri hafta içi 1,64 seviyesine kadar

yükseldikten sonra Cuma, 1,54 seviyesine geriledi. Buna karşılık

altının ONS fiyatı 1.850 dolardan 1.857 dolara kadar yükseldi.

Yurt içinde gram altındaki sert yükseliş devam ediyor. Bir

taraftan ONS altındaki ve Dolar/TL’deki yükselişten destek

bulması, diğer taraftan iç ekonomi politikaları nedeniyle TL

varlıklarından çıkılması gram altının fiyatını yükseltiyor.

Altın, yılın ilk gününe göre yatırımcısına %47,91 kazandırırken 10

gün öncesine göre %18,00 kazandırdı. Çeyrek altın Cuma günü

1.104 TL’den satış gördü.
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Emtia Piyasası

EKONOMİDE BU HAFTA

Brent Petrolün varil fiyatı bu hafta 80 doların altını yeniden

gördü.

Avrupa’da vakalar artmaya devam ediyor. Üstelik Avrupa

ülkelerinden kısıtlamaların gündem dışı olmadığına dair

açıklamalar geldi.

Küresel ekonomilerin sanayilerinde durgunluk beklentisi

oluşmakta bu gelişmeler Brent’in fiyatlarını baskılıyor.

Fiyatların aşağı yönlü hareketlerinin bir nedeni de Petrol

fiyatları, yatırımcıların ABD ve Çin’in stratejik rezervleri

koordineli olarak kullanabileceklerine dair endişelerle

düşmesinden kaynaklandı.

K
a

y
n

a
k
: 
O

P
E

C

27



Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından açıklanan Türkiye

Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler Raporuna Göre;

12 Kasım itibariyle yatırımcıların TL mevduatı bir önceki haftaya

göre 1,8 milyar TL arttı. Dolardaki yükseliş ile DTH’lar sürdüğü

haftada 1,8 milyar dolar arttı.

12 Kasım itibariyle bankacılık sektöründe Bireysel Kredi

kartlarında toplam bakiye 192,0 milyar TL oldu. Takibe giren

alacakların oranı toplam kredilerde %2,8 oldu.

Ocak-Temmuz 2021 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında

borcunu ödememiş gerçek kişi sayısı 267.281 kişi olurken,

Tüketici Kredilerinde 596.71 kişi oldu. Tüketici Kredilerinde

borcun ödenmeyenlerin sayısı yılın ilk altı ayı için bir önceki yılın

aynı dönemine göre %142,7 arttı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam

tutarı bir önceki haftaya göre yaklaşık 5,4 milyar TL değerinde

arttı. Geçtiğimiz hafta 2,1 milyar TL değerinde artış yaşanmıştı.

Konut ve diğer kredi türlerinde artış görülürken, taşıt kredilere

olan talep azaldı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları %1,20-1,29

oranında uygulanırken, özel sektör bankacılığında ise konut ve

ihtiyaç kredileri %1,35-2,05 oranlarında işlem gördü.

Toplam kredilerin %37’sini konut kredileri oluşturdu. TL ticari

kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı son iki haftada

%18,5’ten işlem gördü.
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından açıklanan haftalık yayımlanan

ihale istatistiklerini okuyucularımız için paylaştık.

30
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Benzin, otogaz ve motorine zam geldi

Benzine 20 Kasım tarihinden geçerli olmak üzere litre başına 52,

motorine 50 kuruş, otogaza da 45 kuruş zam geldi.

Merkez Bankası'nın net rezervi geriledi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) net rezervi 12

Kasım haftası itibariyle 28,6 milyar dolara geriledi. Önceki hafta

bu rakam 31,9 milyar dolar olmuştu.

Şekere yüzde 25 zam

Türkiye Şeker Fabrikaları, şekere yüzde 25 zam yaptı. KDV hariç

kilogramı 3,93 TL'den satılan kristal şeker fiyatı 4,9125 TL oldu.

Bakan Bilgin: '3600 Ek Gösterge'yi Ocak'ta Meclis'e getireceğiz

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, 3600 Ek

Gösterge düzenlemesini Ocak ayında Meclis'e getireceklerini

söyledi.

Karaismailoğlu: Milli elektrikli trenimiz kısa süre sonra raylarda

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, ilk milli elektrikli

trenin çok kısa süre içerisinde raylarda olacağını duyurdu.

Bakan Pakdemirli: Türkiye'nin gıda stokları yeterli

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Türkiye'nin gıda

stoklarının yeterli olduğunu belirterek, "Türkiye'de kimse

sentetik olarak veya gereksiz bir yere gıda stoklarıyla alakalı

spekülasyon yapmaya kalkmasın." dedi

31
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Biden’ın sosyal harcama paketi Temsilciler Meclisi’nden geçti

ABD’de sosyal güvenlik ağını güçlendirmesi ve iklim

değişikliğiyle mücadele etmesi amacıyla hazırlanan 1,75 trilyon

dolarlık sosyal harcama paketi ABD Temsilciler Meclisi'nden

geçti.

Biden'dan 1 trilyon dolarlık imza

ABD Başkanı Biden 1 trilyon dolarlık altyapı paketini imzaladı.

Yeni altyapı yatırımlarına 550 milyar dolarlık kaynağın ayrıldığı

paket, Biden'ın imzasıyla yürürlüğe girmiş oldu.

Euro Bölgesi 3. çeyrekte yüzde 2.2 büyüdü

Euro Bölgesi ekonomisi 3. çeyrekte önceki çeyreğe kıyasla

yüzde 2.2, yıllık bazda da yüzde 3.7 ile tahminlere paralel

büyüdü.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Almanya’da üretici fiyatlarında rekor artış

Almanya’da üretici fiyatları Ekim'de 1951’den beri en yüksek

artışı gösterdi.

IMF'den enflasyonun kalıcı hale gelebileceği uyarısı

Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Gerry Rice, tedarik zinciri

aksamalarının devam etmesi veya enflasyon beklentilerinin kısa

dönemli fiyat hareketleriyle bozulması durumunda dünyanın

bazı bölgelerinde enflasyonun daha kalıcı hale gelebileceğini

belirtti.

ECB Başkanı Lagarde ‘sabırlı olacağız’ mesajı verdi

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, Euro bölgesinde

enflasyon dinamiklerinin orta vadede azalacağını belirterek,

“Enflasyon baskısının azalması beklenirken, politikayı

sıkılaştırarak tepki vermek mantıklı değil” dedi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

BoE/Bailey: Enflasyonun durumundan çok rahatsızım

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, ülkede

artan enflasyondan "son derece" rahatsız olduğunu belirttiği

konuşmasında, "Hedef seviyenin üzerinde olan enflasyona ilişkin

istediğimiz rota bu değil." ifadelerini kullandı.

Çin Başbakanı: Ekonomi yeni aşağı yönlü baskılarla karşı karşıya

Çin Başbakanı Li ülke ekonomisinin yeni aşağı yönlü baskılarla

karşı karşıya olduğunu, yurt içinde ve yurt dışında görünümün

hala ‘karışık’ olduğunu söyledi.

Yeni kurulan Pekin Borsası işlemlere başladı

Pekin'de kurulan, Çin ana karasındaki üçüncü menkul kıymetler

borsası işlemlere başladı.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Malezya’dan Türkiye’ye Yatırım

Güneydoğu Asya’nın en yaygın yapı market ve ev gereçleri

perakendecilerinden Malezya merkezli MR. DIY, Avrupa’daki ilk

yatırımını Türkiye’ye yaptı.

Türkiye’deki ilk mağazasını 18 Kasım 2021 tarihinde İstanbul’da

açan firmanın ilk üç ay içerisinde 10 yeni mağaza açması

planlanıyor. MR DIY’ın önümüzdeki yıllarda diğer şehirlerimizi de

kapsayacak şekilde yaklaşık 100 mağaza ile Türkiye'de hizmet

vermesi öngörülmektedir.

TÜRKİYE -ARNAVUTLUK FİER DOSTLUK HASTANESİ

YDA



TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Belçika’da Covid-19 Önlemleri

Belçika’da Özel sektör ve tüm kamu idarelerinde 12 Aralık

tarihine kadar haftanın dört günü, 13 Aralık tarihinden itibaren

ise haftanın üç günü uzaktan çalışma zorunlu hale getirilmiştir.

Uzaktan çalışmanın mümkün olmadığı iş yerlerinde gerekli

sağlık önlemlerinin alınması gerekmektedir. Halihazırda 65 yaş

üstü için başlatılan üçüncü doz aşı uygulaması belirlenecek

takvime göre tüm nüfus için genişletilecek.

Avusturya’da Covid-19 Önlemleri

Avusturya’da, 15 Kasım 2021 tarihi sonrasında Kovid-19 aşısı

olmayanlar veya Kovid-19 geçirip iyileştiğini belgeleyemeyen

çalışanlar sokağa çıkma kısıtlamasına uymak zorunda olacak .

Özbekistan 2022 Bütçesi

Özbekistan Maliye Bakanlığınca sunula 2022 Bütçesi’ne göre

2023’ten itibaren KDV %12’ye, Mobil Hizmetlerde Tüketim

Vergisi %10’a düşürülecektir.

Suudi Arabistan’da Yatırım Ortamı

Suudi Arabistan Yatırım Bakanlığı tarafından yurtdışından şirket

kurulumuna ilişkin olarak Suudi Arabistan Dışişleri ve Ticaret

Bakanlığı ile koordinasyon halinde yeni bir sistemin kurulduğu

duyuruldu.



TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU

Kaybedeni Olmayan Ortak Yarınlar Ödül Töreni İçin Heyecanlı 

Bekleyiş Başladı

Kamu İhale İstatistikleri

Ortak Yarınlar Ödül Program

TİSK’in her yıl geleneksel olarak düzenlediği ve sosyal

sorumluluk ödüllerini kurumlarla buluşturduğu Ortak Yarınlar

Ödül Programı bu sene İşimizin Yarını ana temasıyla

gerçekleşiyor.

Dünyada ve ülkemizde yaşanan dijital gelişmeler ışığında,

topluma değer katan, iş ve iş gücü dönüşümünde çalışanları

geleceğe hazırlayan, kadınların ve gençlerin çalışma hayatında

güçlendirilmesini destekleyen, sürdürülebilir bir dünya için

ekosistemin korunmasına yönelik hayata geçirilen sosyal

sorumluluk projeleri ve örnek uygulamaları üreten kurumlar

ödüllendirilecek.

Kazanan projeler 19-25 Kasım tarihleri arasında iş, sanat ve

akademi dünyasının önde gelen ve sosyal sorumluluğa gönül

vermiş değerli isimlerin yer aldığı jüriler ve halk oylaması ile

belirlenecek.

Siz de www.ortakyarinlar.com adresinden oylamaya

katılabilirsiniz.

2 Aralık’ta gerçekleştirilecek ödül töreni 

etkinlik web sayfasından canlı olarak takip edilebilecek.



KÜLTÜR SANAT

Prenses Diana’nın Kraliyete Vedası

Kristen Stewart'ın Prenses Diana'yı canlandırdığı yılın en çok

beklenen filmlerinden "Spencer" bu hafta izleyici karşısına çıktı.

Adını Lady Diana'nın evlenmeden önceki soyadından alan film,

Prenses Diana'nın kraliyete ve Prens Charles'a veda etmeye karar

verdiği 1991 yılındaki kritik Noel tatiline odaklanıyor.
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KÜLTÜR SANAT

Sezai Karakoç Belgeseli

«Bir gün gözlerimin ta içine bak:

Anlarsın ölüler niçin yaşarmış,

Yağmurlardan sonra büyürmüş başak.»

Geçtiğimiz hafta aramızdan ayrılan Türk edebiyatı ve fikir

hayatının değerli ismi Sezai Karakoç’un yaşam öyküsünün

anlatıldığı belgesele TRT Arşiv’in Youtube sayfasından

erişebilirsiniz.

https://www.youtube.com/watch?v=2PRyZak_Cl0
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